令和	 	 年	 	 月	 	 日

諏訪大社	 御中

住所又は所在地

氏名又は名称	 印

商標等使用許可申請書

御社の商標・名称について、下記の通り使用許可を申請します。

記

１	 使用する商標・名称（以下、「本件商標」といいます）

２	 本件商標を使用する商品・物品

（形態、商品名・名称、内容量、販売予定価格、製造・販売予定数量、販

売予定地域などについて、必要に応じて別紙を添付するなどの方法により、

できる限り具体的に記載してください）

３	 使用期間	 	 	 	 令和	 	 年	 	 月	 	 日	 ～	 令和	 	 年	 	 月	 	 日
使用期間満了後も継続して本件商標を使用する場合には、期間満了の三

ヶ月前迄に使用許可の更新申請を行います。

４	 使用目的

以	 上